
　 前年度優勝

4

10

0
8

0

0

9

3

9

10

1
2

2

13
　 前年度準優勝
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本大会優勝チームは、第３８回全日本シニアソフトボール大会（10月12日～14日　山梨県
甲府市、甲斐市）へ、また準優勝チームは第３０回東海地域シニアソフトボール大会（6月9日
三重県伊賀市）へ、本県代表として推薦出場の予定である
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兼　第３０回東海地域シニアソフトボール大会予選会
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(富士)富士シニアソフトボールクラブ

　第３７回静岡県シニアソフトボール大会

兼　第３８回全日本シニアソフトボール大会予選会

　　　　期　日　　　令和６年５月１２日・１９日

　　　　会　場　　　裾野市総合グラウンド B・C
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清水九十九クラブシニア


